
 

                                                  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO FIUGGI (FR) 

Via Val Madonna n. 14 – 03014 Fiuggi (FR)  – tel. 0775515263 Presidenza 0775548032    
fric83600x@istruzione.it – fric83600x@pec.istruzione.it – www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it  C.F. 92064570606 

 

Prot. n.  0003882/II.1                             Fiuggi, 11/10/2019 
 

All’Albo online 
 

Alla docente Cardinali Giuliana 
 
 

Oggetto: surroga componenti Consiglio di Istituto triennio 2018/21. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D. lgs 297/94; 

Vista l’O.M. 215/1991 e successive modifiche; 

Vista la C.M. 17097 del 02/10/2018; 

Vista la proclamazione degli eletti del Consiglio di Istituto per il triennio 2018/21 effettuata dal Seggio n. 1 integrato; 

Considerato che il docente Brandi Luigi non è più in servizio presso questo istituto; 

Visto il verbale della commissione elettorale; 

 

DECRETA 

 

la surroga di Cardinali Giuliana quale componente docente del Consiglio di Istituto per il triennio 2018/21. 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Antonella Buono 

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:fric83600x@istruzione.it
mailto:fric83600x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/

